[image: ]

О признании утратившим силу некоторых решений Байдибекского районного маслихата
Решение Байдибекского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 30 июня 2016 года № 5/30
      В соответсвии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Байдибекский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. В соответсвии приложений признать утратившим силу некоторых решение Байдибекского районного маслихата.

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.

      Председатель сессии

Б. Омарбеков

      Секретарь маслихата

М. Нахипбеков

	Приложение к решению
Байдибекского районного
маслихата от 30 июня
2016 года № 5/30

 Список о признании утратившим силу некоторых решений
Байдибекского районного маслихата
      1. Решение Байдибекского районного маслихата от 4 апреля 2014 года 23/119 "Об утверждении регламента Байдибекского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2627, опубликовано 30 апреля 2014 года в газете "Шаян");

      2. Решение Байдибекского районного маслихата от 29 мая 2015 года № 37/200 "О внесении изменения в решение Байдибекского районного маслихата от 4 апреля 2014 года № 23/119 "Об утверждении регламента Байдибекского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3206, опубликовано 6 июля 2015 года в газете "Шаян");

      3. Решение Байдибекского районного маслихата от 28 января 2015 года № 34/175 Об утверждении положения государственного учреждения "Аппарат Байдибекского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3027, опубликовано 13 марта 2015 года в газете "Шаян"):

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14